

## Rubtec A/S

Vågøvej 28  
8700 Horsens

CVR-nr. 27 22 64 34

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/12 2024

---

Claus Skousen Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rubtec A/S  
Vågøvej 28  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 22 64 34  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 27. juni 2003  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Claus Skousen Laursen, formand  
Tim Christian Laursen  
Egon Kjær Jensen  
Hanne Laursen

### Direktion

Tim Christian Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed, herunder import og eksport. Selskabets formål er at udøve produktions- og handelsvirksomhed, herunder import og eksport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.744.795, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.745.761.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.147.976</b>	<b>6.251.172</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.404.135)</u>	<u>(4.020.659)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.743.841</b>	<b>2.230.513</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(452.862)</u>	<u>(435.477)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.290.979</b>	<b>1.795.036</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.459	228.666
Finansielle indtægter	2	108.856	16.281
Finansielle omkostninger	3	<u>(257.029)</u>	<u>(589.326)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.222.265</b>	<b>1.450.657</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(477.470)</u>	<u>(272.742)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.744.795</u></b>	<b><u>1.177.915</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		308.125	0
Overført resultat		<u>1.436.670</u>	<u>277.915</u>
		<b><u>1.744.795</u></b>	<b><u>1.177.915</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	4.705.411	4.701.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	124.148	140.348
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.829.559</u></b>	<b><u>4.841.351</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	736.136	656.677
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	166.667	166.667
Deposita		320.880	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.223.683</u></b>	<b><u>823.344</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.053.242</u></b>	<b><u>5.664.695</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		9.228.375	6.266.171
Forudbetaling for varer		1.343.913	309.324
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>10.572.288</u></b>	<b><u>6.575.495</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.818.964	11.114.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.861	342.824
Andre tilgodehavender		1.342.827	2.203.121
Periodeafgrænsningsposter		272.022	305.028
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.757.674</u></b>	<b><u>13.965.874</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.099.329</u></b>	<b><u>543.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.429.291</u></b>	<b><u>21.084.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>28.482.533</u></b>	<b><u>26.749.478</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		902.083	902.083
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		549.886	241.761
Overført resultat		17.293.792	15.857.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>18.745.761</u></b>	<b><u>17.900.967</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>720.437</u>	<u>706.045</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>720.437</u></b>	<b><u>706.045</u></b>
Banker		51.798	16.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.342.650	7.706.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.510	1.510
Skyldigt sambeskatningsbidrag		463.078	248.864
Anden gæld		<u>157.299</u>	<u>169.590</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.016.335</u></b>	<b><u>8.142.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.016.335</u></b>	<b><u>8.142.466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.482.533</u></b>	<b><u>26.749.478</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	902.083	241.761	15.857.122	900.000	17.900.966
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	924	0	0	924
Årets resultat	0	307.201	1.436.670	0	1.743.871
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>902.083</b>	<b>549.886</b>	<b>17.293.792</b>	<b>0</b>	<b>18.745.761</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.012.751	3.747.089
Pensioner	310.882	201.951
Andre omkostninger til social sikring	80.502	71.619
	<u>4.404.135</u>	<u>4.020.659</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.362	2.223
Andre finansielle indtægter	86.153	14.058
Valutakursgevinster	4.341	0
	<u>108.856</u>	<u>16.281</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	492.500
Andre finansielle omkostninger	70.925	30.404
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	186.104	66.422
	<u>257.029</u>	<u>589.326</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	463.078	248.864
Årets udskudte skat	14.392	23.878
	<u>477.470</u>	<u>272.742</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2023	7.978.674	356.735
Tilgang i årets løb	441.070	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.419.744</u>	<u>356.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	3.277.671	216.387
Årets afskrivninger	436.662	16.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>3.714.333</u>	<u>232.587</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>4.705.411</u></b>	<b><u>124.148</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	186.250	186.250
Kostpris 30. juni 2024	186.250	186.250
Værdireguleringer 1. juli 2023	470.427	912.701
Årets resultat	78.535	228.666
Udbytte modtaget	0	(670.500)
Årets opskrivninger, netto	924	(440)
Værdireguleringer 30. juni 2024	549.886	470.427
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>736.136</b>	<b>656.677</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rubtec C.L. Spareparts GmbH	Handewitt	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	166.667	166.667
Kostpris 30. juni 2024	166.667	166.667
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>166.667</b>	<b>166.667</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
United Military Services A/S	Regstrup	41,67 %

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50.000 A-aktier á kr. 1	50.000
852.083 B-aktier á kr. 1	852.083
	<b>902.083</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2023	902.083	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	402.083	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>902.083</b>	<b>902.083</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	706.045	682.167
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.392</u>	<u>23.878</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024</b>	<u><b>720.437</b></u>	<u><b>706.045</b></u>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 31. maj 2023 sambeskattet med moderselskabet Claus Laursen Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Den årlige leje beløber sig pt. til 420 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 84-24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 30, i alt t.kr 5.590.